PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Лесозаводск
23.09.2020

                    № 1214
О внесении изменения в постановление администрации Лесозаводского
городского округа от 16.06.2017 № 943 «О порядке составления проекта
решения Думы Лесозаводского городского округа о бюджете

Лесозаводского городского округа на очередной

финансовый год и плановый период»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации            местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава
Лесозаводского городского округа, решения Думы Лесозаводского городского
округа от 25.07.2019 № 107-НПА «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Лесозаводском городском округе», в целях
качественного составления и своевременного представления в Думу
Лесозаводского городского округа проекта решения о бюджете Лесозаводского
городского округа  на              очередной финансовый год и плановый период
администрация Лесозаводского    городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского
округа от 16.06.2017 № 943 «О порядке составления проекта решения Думы
Лесозаводского городского округа о бюджете Лесозаводского городского округа на очередной финансовый год и плановый период» (далее - постановление)
  изменение:
1.1 строку 14 приложения 1 к постановлению изложить в следующей
редакции:

	14.
	Разработка основных направлений бюджетной и налоговой политики Лесозаводского городского округа на очередной финансовый год и плановый период
	финансовое управление администрации Лесозаводского городского
округа
	до 1 октября текущего финансового года

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лесозаводского городского округа                                                С.В. Михайлов